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Klaverblad Masters Sprint 2022
Steenwijk, 2-4-2022

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag 2002 en eerder
2-4-2022 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+

1. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 30.08 199900926 30.45
2. Desiree Rave Deltasteur 35.89 199900610 34.46

Masters 25+

1. Joanne van Essen Zpc Amersfoort 28.77 199303506 29.39
2. Myrthe Meenhorst Swol 1894 33.00 199507062 30.55
3. Marloes Wiekens Thor 31.57 199302970 32.30
4. Julia Koopman Swol 1894 33.25 199606688 32.56

Masters 30+

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 28.22 199002956 30.72

Masters 35+

AFGEM Marije Jansen Zpc Amersfoort 28.04 198504088

Masters 40+

1. Delia Badoux Wvz 27.72 198000042 28.14
2. Roos van Esch Acz 30.82 198200468 30.75
3. Pauline van Gelder-Dieker Steenwijk 1934 NT 198102346 31.12
4. Gea van der Schaaf Deltasteur 32.90 197901558 32.56
5. Leonie Scholten Steenwijk 1934 35.71 197901560 35.50

Masters 45+

1. Karin van Dijk Thor 33.79 197601066 33.39
2. Alma Knegt-Bessembinders De Spatters 32.45 197601064 33.72
3. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 37.45 197601006 34.48

Masters 50+

1. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 37.44 196900922 33.96
2. Chita van der Goorbergh Wvz 31.58 196800762 34.89

Masters 55+

1. Lesley Cordial Zpc Amersfoort 28.81 196700684 29.31
2. Marjan Remmits-de Lange Zpc Amersfoort 31.51 196300518 31.40
3. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 33.60 196600664 34.84
4. Wilna Heijman Steenwijk 1934 33.79 196400506 35.87
5. Marleen Malais ESCA Zwemmen 38.35 196300542 37.79
6. Riekie Schra Steenwijk 1934 49.71 196400404 59.25

AFGEM Cora Smulders ESCA Zwemmen 40.61 196600668

Masters 60+

1. K. van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 33.21 196100382 34.38
2. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen NT 196200420 37.29
3. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 39.45 196000330 40.93
4. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 42.57 195800242 45.26

Masters 65+

1. Atie Pijtak-Radersma Zpc Amersfoort 30.73 195600048 31.09

Masters 70+

1. Christine Nieuwenhuis Swol 1894 34.22 195100022 33.87
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Klaverblad Masters Sprint 2022
Steenwijk, 2-4-2022

Programmanr. 1, Dames, 50m vrije slag

Masters 75+

1. Loekie van Huissteden Zpc Amersfoort 51.93 194500002 52.61

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren
2-4-2022 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 26.25 200000269 27.13
2. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 27.59 200001387 27.65

Masters 25+

1. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 27.59 199701323 27.27
2. Tom de Lange Deltasteur 28.00 199300303 27.79
3. Huub Scholing Swol 1894 30.00 199301179 27.99

Masters 35+

1. Marcel Nota De Spatters 29.09 1985501879 28.43
AFGEM Martijn Giezen Zpc Amersfoort 27.47 198500813

Masters 40+

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 24.55 198201883 25.25
2. Gerwin Vonk De Spatters 26.93 198201907 27.00
3. Robert van der Kamp Deltasteur 33.00 197800537 31.02
4. Stein Bakker Deltasteur 33.93 198002525 31.50
5. Paul Rutten ESCA Zwemmen 31.43 198001293 32.20

Masters 50+

1. Michael van Bekkum Swol 1894 28.00 197200051 28.95
2. Guido Keutgen Steenwijk 1934 27.95 196801551 29.27
3. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 31.49 197201665 32.06

Masters 55+

1. Walter Slijkerman De Spatters 28.35 196401179 30.52
2. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 30.36 196301341 30.96
3. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 30.49 196701535 31.22

Masters 60+

1. Johan Remmits Zpc Amersfoort 28.47 196201159 27.80
2. Hugo Bregman Wvz 31.51 195800069 27.81
3. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 29.79 196201207 29.62
4. Jan Haitsma De Spatters 37.08 196000929 39.12

Masters 65+

1. Mark Eligh Zpc Amersfoort 30.23 195700497 30.45

Masters 80+

1. Geza Kaltenecker Azc 35.67 194200065 37.89
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Klaverblad Masters Sprint 2022
Steenwijk, 2-4-2022

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 2002 en eerder
2-4-2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+

1. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 40.66 199900926 41.60
2. Desiree Rave Deltasteur 46.02 199900610 47.05

Masters 25+

1. Joanne van Essen Zpc Amersfoort 38.27 199303506 39.87
2. Myrthe Meenhorst Swol 1894 42.00 199507062 42.81
3. Julia Koopman Swol 1894 41.76 199606688 42.85
4. Marloes Wiekens Thor 45.02 199302970 44.17

Masters 30+

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 34.50 199002956 36.72

Masters 35+

AFGEM Marije Jansen Zpc Amersfoort 39.29 198504088

Masters 40+

1. Delia Badoux Wvz 36.43 198000042 37.64
2. Roos van Esch Acz 38.56 198200468 39.14
3. Pauline van Gelder-Dieker Steenwijk 1934 NT 198102346 41.84
4. Gea van der Schaaf Deltasteur 47.72 197901558 46.51
5. Leonie Scholten Steenwijk 1934 50.91 197901560 51.12

Masters 45+

1. Karin van Dijk Thor 42.01 197601066 42.11
2. Alma Knegt-Bessembinders De Spatters 42.66 197601064 45.56
3. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 50.46 197601006 46.06

Masters 50+

1. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 51.31 196900922 45.83
2. Chita van der Goorbergh Wvz 46.26 196800762 46.26

Masters 55+

1. Marjan Remmits-de Lange Zpc Amersfoort 41.60 196300518 41.42
2. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 44.19 196600664 45.67
3. Wilna Heijman Steenwijk 1934 44.64 196400506 46.72
4. Marleen Malais ESCA Zwemmen 48.48 196300542 49.90
5. Riekie Schra Steenwijk 1934 58.37 196400404 1:07.92

AFGEM Cora Smulders ESCA Zwemmen 51.61 196600668

Masters 60+

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen NT 196200420 45.09
2. K. van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 46.16 196100382 46.85
3. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 47.94 196000330 49.98
4. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 55.39 195800242 55.43

Masters 65+

1. Atie Pijtak-Radersma Zpc Amersfoort 46.60 195600048 43.93

Masters 70+

1. Christine Nieuwenhuis Swol 1894 46.04 195100022 48.14
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Klaverblad Masters Sprint 2022
Steenwijk, 2-4-2022

Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag

Masters 75+

1. Loekie van Huissteden Zpc Amersfoort 1:01.59 194500002 1:00.54

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Senioren
2-4-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 35.62 200000269 36.29
2. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 36.70 200001387 36.31

Masters 25+

1. Tom de Lange Deltasteur 35.83 199300303 34.47
2. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 37.17 199701323 36.95

Masters 35+

1. Marcel Nota De Spatters 40.61 1985501879 38.44
AFGEM Martijn Giezen Zpc Amersfoort 34.69 198500813

Masters 40+

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 31.67 198201883 32.49
2. Gerwin Vonk De Spatters 34.57 198201907 35.08
3. Stein Bakker Deltasteur 42.73 198002525 40.69
4. Robert van der Kamp Deltasteur 42.00 197800537 42.29
5. Paul Rutten ESCA Zwemmen 48.50 198001293 44.70

Masters 50+

1. Michael van Bekkum Swol 1894 35.00 197200051 35.81
2. Guido Keutgen Steenwijk 1934 35.82 196801551 36.90
3. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 42.62 197201665 43.11

Masters 55+

1. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 36.56 196701535 37.50
2. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 38.34 196301341 40.19
3. Walter Slijkerman De Spatters 38.32 196401179 41.83

Masters 60+

1. Hugo Bregman Wvz 43.10 195800069 36.48
2. Johan Remmits Zpc Amersfoort 38.37 196201159 38.44
3. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 40.77 196201207 40.59
4. Jan Haitsma De Spatters 45.30 196000929 46.67

Masters 65+

1. Mark Eligh Zpc Amersfoort 39.00 195700497 39.49

Masters 80+

1. Geza Kaltenecker Azc 50.09 194200065 53.39
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Klaverblad Masters Sprint 2022
Steenwijk, 2-4-2022

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 2002 en eerder
2-4-2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+

1. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 32.90 199900926 34.18
2. Desiree Rave Deltasteur 40.76 199900610 43.58

Masters 25+

1. Joanne van Essen Zpc Amersfoort 31.53 199303506 33.24
2. Myrthe Meenhorst Swol 1894 34.00 199507062 33.90
3. Marloes Wiekens Thor 36.70 199302970 36.01

Masters 30+

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 30.28 199002956 32.53

Masters 35+

AFGEM Marije Jansen Zpc Amersfoort 30.66 198504088

Masters 40+

1. Delia Badoux Wvz 29.60 198000042 30.79
2. Roos van Esch Acz 32.36 198200468 32.75
3. Pauline van Gelder-Dieker Steenwijk 1934 NT 198102346 34.59
4. Gea van der Schaaf Deltasteur 41.53 197901558 41.74
5. Leonie Scholten Steenwijk 1934 43.46 197901560 44.25

Masters 45+

1. Karin van Dijk Thor 38.85 197601066 38.93
2. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 45.62 197601006 41.36
3. Alma Knegt-Bessembinders De Spatters 36.96 197601064 42.25

Masters 50+

1. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 40.86 196900922 38.67
2. Chita van der Goorbergh Wvz 34.33 196800762 40.57

Masters 55+

1. Lesley Cordial Zpc Amersfoort 32.02 196700684 31.88
2. Marjan Remmits-de Lange Zpc Amersfoort 34.51 196300518 34.53
3. Wilna Heijman Steenwijk 1934 37.53 196400506 39.41
4. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 43.17 196600664 45.19
5. Marleen Malais ESCA Zwemmen 45.01 196300542 46.85
6. Riekie Schra Steenwijk 1934 1:24.12 196400404 1:27.53

AFGEM Cora Smulders ESCA Zwemmen 1:01.09 196600668

Masters 60+

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen NT 196200420 40.70
2. K. van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 41.18 196100382 40.75
3. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 48.00 196000330 48.22
4. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 50.06 195800242 54.44

Masters 65+

1. Atie Pijtak-Radersma Zpc Amersfoort 37.54 195600048 35.82

Masters 70+

1. Christine Nieuwenhuis Swol 1894 41.04 195100022 39.90
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Klaverblad Masters Sprint 2022
Steenwijk, 2-4-2022

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren
2-4-2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 30.07 200000269 30.85
2. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 33.14 200001387 34.10

Masters 25+

1. Huub Scholing Swol 1894 34.00 199301179 29.72
2. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 30.72 199701323 30.75
3. Tom de Lange Deltasteur 37.58 199300303 37.94

Masters 35+

1. Marcel Nota De Spatters 31.84 1985501879 33.29
AFGEM Martijn Giezen Zpc Amersfoort 29.68 198500813

Masters 40+

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 26.51 198201883 27.27
2. Gerwin Vonk De Spatters 28.71 198201907 29.69
3. Robert van der Kamp Deltasteur 45.00 197800537 34.66
4. Paul Rutten ESCA Zwemmen 38.19 198001293 38.49
5. Stein Bakker Deltasteur 45.00 198002525 43.87

Masters 50+

1. Guido Keutgen Steenwijk 1934 32.60 196801551 33.29
2. Michael van Bekkum Swol 1894 31.00 197200051 33.64
3. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 43.13 197201665 44.32

Masters 55+

1. Walter Slijkerman De Spatters 32.13 196401179 34.59
2. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 35.29 196701535 37.71
3. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 37.16 196301341 38.49

Masters 60+

1. Hugo Bregman Wvz 29.09 195800069 28.75
2. Johan Remmits Zpc Amersfoort 29.88 196201159 30.85
3. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 33.68 196201207 33.85
4. Jan Haitsma De Spatters 46.67 196000929 49.11

Masters 65+

1. Mark Eligh Zpc Amersfoort 33.44 195700497 33.17

Masters 80+

1. Geza Kaltenecker Azc 50.84 194200065 56.54

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 2002 en eerder
2-4-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+

1. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 36.64 199900926 37.70
2. Desiree Rave Deltasteur 42.10 199900610 43.16
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Klaverblad Masters Sprint 2022
Steenwijk, 2-4-2022

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

Masters 25+

1. Joanne van Essen Zpc Amersfoort 34.04 199303506 35.75
2. Myrthe Meenhorst Swol 1894 34.00 199507062 35.97
3. Marloes Wiekens Thor 37.14 199302970 39.84

Masters 30+

1. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 31.45 199002956 33.17

Masters 35+

AFGEM Marije Jansen Zpc Amersfoort 31.85 198504088

Masters 40+

1. Delia Badoux Wvz 33.50 198000042 33.71
2. Roos van Esch Acz 34.14 198200468 33.81
3. Gea van der Schaaf Deltasteur 36.09 197901558 36.25
4. Pauline van Gelder-Dieker Steenwijk 1934 NT 198102346 37.22
5. Leonie Scholten Steenwijk 1934 38.48 197901560 39.88

Masters 45+

1. Karin van Dijk Thor 38.82 197601066 39.33
2. Alma Knegt-Bessembinders De Spatters 40.94 197601064 42.69
3. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 45.23 197601006 43.39

Masters 50+

1. Peggi Hurenkamp HZ&PC Heerenveen 43.79 196900922 40.64
2. Chita van der Goorbergh Wvz 38.29 196800762 42.42

Masters 55+

1. Lesley Cordial Zpc Amersfoort 34.69 196700684 35.33
2. Marjan Remmits-de Lange Zpc Amersfoort 38.67 196300518 39.00
3. Wilna Heijman Steenwijk 1934 38.20 196400506 42.42
4. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 44.59 196600664 44.32
5. Marleen Malais ESCA Zwemmen 42.58 196300542 44.44
6. Riekie Schra Steenwijk 1934 58.24 196400404 1:13.17

AFGEM Cora Smulders ESCA Zwemmen 48.07 196600668

Masters 60+

1. K. van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 40.42 196100382 42.75
2. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen NT 196200420 47.07
3. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 49.90 196000330 51.41
4. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 1:00.38 195800242 1:02.82

Masters 65+

1. Atie Pijtak-Radersma Zpc Amersfoort 38.78 195600048 38.72

Masters 70+

1. Christine Nieuwenhuis Swol 1894 46.34 195100022 46.75

Masters 75+

1. Loekie van Huissteden Zpc Amersfoort 59.18 194500002 1:00.52
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Klaverblad Masters Sprint 2022
Steenwijk, 2-4-2022

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag Senioren
2-4-2022 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 31.15 200000269 32.97
2. Thomas van Scheepen Steenwijk 1934 33.99 200001387 34.87

Masters 25+

1. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 32.48 199701323 32.40
2. Tom de Lange Deltasteur 39.46 199300303 38.53

Masters 35+

1. Marcel Nota De Spatters 33.41 1985501879 37.55
AFGEM Martijn Giezen Zpc Amersfoort 28.43 198500813

Masters 40+

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 29.34 198201883 30.03
2. Gerwin Vonk De Spatters 31.09 198201907 32.38
3. Robert van der Kamp Deltasteur 45.00 197800537 37.98
4. Paul Rutten ESCA Zwemmen 39.54 198001293 41.24

DIS Stein Bakker Deltasteur 45.00 198002525
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Masters 50+

1. Guido Keutgen Steenwijk 1934 30.31 196801551 32.41
2. Pieter Bardelmeijer Deltasteur 48.59 197201665 50.17

Masters 55+

1. Walter Slijkerman De Spatters 35.05 196401179 37.44
2. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 35.34 196301341 39.50
3. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 38.98 196701535 41.79

Masters 60+

1. Hugo Bregman Wvz 38.51 195800069 32.25
2. Johan Remmits Zpc Amersfoort 32.93 196201159 32.83
3. Henk Kuipers Zpc Amersfoort 37.14 196201207 37.44
4. Jan Haitsma De Spatters 45.15 196000929 45.15

Masters 65+

1. Mark Eligh Zpc Amersfoort 36.08 195700497 37.26

Masters 80+

1. Geza Kaltenecker Azc 45.63 194200065 50.87

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag 2002 en eerder
2-4-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Delia Badoux Wvz NT 198000042 1:10.22 1:10.22
2. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 NT 199002956 1:13.12 1:13.12
3. Roos van Esch Acz NT 198200468 1:15.55 1:15.55
4. M. Remmits-de Lange Zpc Amersfoort NT 196300518 1:17.26 1:17.26
5. Atie Pijtak-Radersma Zpc Amersfoort NT 195600048 1:22.12 1:22.12
6. Christine Nieuwenhuis Swol 1894 NT 195100022 1:32.45 1:32.45
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Klaverblad Masters Sprint 2022
Steenwijk, 2-4-2022

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag Senioren
2-4-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 NT 198201883 1:04.22 1:04.22
2. Hugo Bregman Wvz NT 195800069 1:09.64 1:09.64
3. Gerwin Vonk De Spatters NT 198201907 1:09.89 1:09.89
4. Johan Remmits Zpc Amersfoort NT 196201159 1:11.53 1:11.53
5. Mark Eligh Zpc Amersfoort NT 195700497 1:17.53 1:17.53
6. Henk Kuipers Zpc Amersfoort NT 196201207 1:20.73 1:20.73


